ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017г.  № -па

О внесении изменений в постановление

№ 33-па от 06.04.2016г. Об утверждении

административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление водных объектов,

находящихся в собственности сельского

поселения, в пользование на основании

договора водопользования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации Ваблинского сельсовета от  26.06.2012г. №
28 «О разработке и утверждении административных регламентов  исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Ваблинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения  внесенные в  административный регламент  Администрации Ваблинского
сельсовета Конышевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных
объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»:

1) пункт  2.2. дополнить строкой следующего содержания:

- Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека;

2) название пункта 2.16 изложить в новой редакции:

2.16. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальная услуга, услуга, предоставляемая
организацией, участвующей в предоставлении муниципальной услуги, к месту ожидания и приема заявителей,
размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления
таких услуг.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района В.А.Маковнев